关于开展温州大学第四届社团文化节之摄影大赛的通知
各学院团委，各学生社团：

为进一步活跃大学生校园文化生活，提高学生综合素质，为广大学生营造良好的校园文化氛围，打造校园文化品牌，展现当代大学生的青春风采，经校团委、校社团联合会研究决定，举办本次摄影大赛，现将有关事项通知如下：

一、活动名称：温州大学第四届社团文化节之摄影大赛
二、活动主题：和谐家园、幸福生活
三、活动对象：温州大学全体学生

四、活动时间：

1、 征集时间：即日起至2009年11月8日

2、 摄影展：  2009年11月16日至11月21日

    五、参赛要求及注意事项：
1. 本次参赛作品分专业组和非专业组
2.专业组作品要求：①参赛作品的内容需符合大赛主题要求，反映建国60年来的伟大成就，和谐社会、和谐校园建设中的人文景观以及美好幸福的生活，体现新时代的新面貌新气象。②参赛作品黑白或彩色均可，拍摄器材不限。照片仅可做亮度、对比度、色相饱和度等的适度调整，数码照片应为JPG格式，400万像素以上，不小于5M。作品发送至商学院摄影俱乐部邮箱sheyingjulebu@126.com。
3.非专业组作品要求：主题相同但不作像素和大小要求，手机拍摄亦可。此组作品发送至商学院记者团邮箱sxyjizhetuan@126.com。

4. 所有作品须在11月8日前发送到指定邮箱，并要求参赛者注明学院、班级、姓名、作品标题、拍摄时间和地点，并附100字以内注解。参赛作品数量不限。
5．所有作品要求原创，作品涉及的著作权、肖像权、名誉权等法律责任均由作者负责。
六、奖项设置：

本次活动据具体参赛情况分组设立一等奖、二等奖、三等奖、优秀奖等若干奖项，颁发证书并据具体名次给予相应的素质分奖励。专业组作品将选送参加第二届温州市大学生文化艺术节摄影大赛。

如有疑问请联系以下负责人：

庞宇宁  联系电话：15088557720 （567519）

    沈琦    联系电话：15057315282 （655282）

请各学院，各学生社团大力宣传，认真组织，使更多的同学参与到校园文化品牌建设活动中。

温州大学社团联合会

二〇〇九年十月